
 
 
 

 
 

Наименование 

 
 

размер (мм) 

 
 

вес (кг) 

 

вес  
поддона (кг) 

 

кол-во на 
поддоне кв.м 

 

кол-во 
штук в кв.м. 

цена за кв.м 
(с учетом НДС) в руб. 

серая цветная 

 Брусчатка 200*100*60 2,5 1250 10 50 400 460 

 Волна 237*103*60 3,05 1220 10 40 400 460 

 Катушка 225*136*60 3,2 1280 10 40 400 460 

 Англ. булыжник 250*120*60 3,8 1216 10 32 400 460 

 Чешуя 245*190*60 3,6 1188 10 33 400 460 

 Соты 250*180*60 3,5 1330 10 38 400 460 

 Эко 210*210*60 6,4 896 10 14 390 460 

 Гжелка 298*298*45 
220*220*45 

5,8 
2,8 1032 10 12 390 450 

Клевер гладкий 267*218*45   10 28 390 460 



 
 
 

 Клевер 
 рельефный 267*218*45 

  
10 28 390 460 

 Следы великана 300*530*45   10  170 250 

 Шоколадка 250*250*25 3,5 560 10 16 300 350 

 Калифорния 300*300*30 6 660 10 11 330 400 

 Паркет 300*300*30 6 660 10 11 340 400 

 Тучка 300*300*30 6 660 10 11 340 400 

 Волны 300*300*30 6 660 10 11 340 400 

 Сетка 350*350*50 13,75 1100 10 8 380 460 

 Цветок 350*350*50 13,75 1100 10 8 380 460 

 Паутина-35 350*350*50 13,75 1100 10 8 380 460 

 Паутина-40 400*400*50 18,3 1100 10 6 380 460 

8-кирпичей 400*400*50 18,3 1100 10 6 380 460 



 
 
 

12-кирпичей 500*500*50 26 1040 10 4 390 460 

 Рокко 290*190*45 3,35 804 10 24 380 460 

 Клен 218*218*45 4,2 882 10 21 380 460 

Кружева    10 9 400 480 

ЦЕНЫ НА ВИБРОПРЕССОВАННУЮ ТРОТУАРНУЮ ПЛИТКУ 
 
 

 
 

Наименование 

 
 

размер (мм) 

 
 

вес (кг) 

 

вес  
поддона (кг) 

 

кол-во на 
поддоне кв.м 

 

кол-во 
штук в кв.м. 

цена за кв.м 
(с учетом НДС) в руб. 

серая цветная 

 Брусчатка 200*100*60 2,5 1250 10 50 400 460 

 Катушка 200*160*60 3,2 1280 10 40 430 500 

 178*118 2,65      
 Старый город 118*118 1,65 660 10 12 430 500 

 88*118 1,2      

 Классика 115*115*60 1,72 602 10 35 450 490 



 
 

ЦЕНЫ НА БОРДЮРЫ 
 
 

 
 

Наименование 

 
 

размер (мм) 

 
 

вес (кг) 

 

вес  
поддона (кг) 

 
кол-во 
штук на 
поддоне 

цена за кв.м 
(с учетом НДС) в руб. 

серая цветная 

 
 Садовый бордюр 

500*210*40 
500*210*70 
1000*210*70 

7,05 
15 
32,6 

635 
1080 
1141 

90 
72 
35 

50 
70 
140 

80 
100 
200 

 Дорожный бордюр 1000*300*150 90 1440 16 250  

 Двухсторонний бордюр 500*200*60 3,55   80 110 

ЦЕНЫ НА ВОДОСТОКИ 
 
 

 
 

Наименование 

 
 

размер (мм) 

 
 

вес (кг) 

 

вес 
поддона (кг) 

 

кол-во 
штук на поддоне 

цена за кв.м 
(с учетом НДС) в руб. 

серая цветная 

 Водостоки 260*160*60 
500*160*60 

3,5 
6,7 

840 
804 

240 
120 

35 
65 

90 
120 



 
 

ЦЕНЫ НА ФАСАДНУЮ ПЛИТКУ 
 
 

 
 

Наименование 

 
 

размер (мм) 

 

кол-во на 
поддоне кв.м 

 

кол-во 
штук в кв.м. 

цена за кв.м 
(с учетом НДС) в руб. 

серая цветная 

 Фасадная плитка 270*330 
270*130 10 11 

30 280 360 

ЦЕНЫ НА НАКРЫВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ 
 
 

 
 

Наименование 

 
 

размер (мм) 

 
 

вес (кг) 

 

кол-во на 
поддоне кв.м 

цена за шт. 
(с учетом НДС) в руб. 

серая цветная 

 Крышка на столб 430*430 17,2 10 180 250 

 500*180   110 170 
 Крышка на забор 390*270 10 140 200 

 390*350  160 220 

 


